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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Pasta Delicia Sh.p.K
10261 6801 |
Lagjia nr 5, rruga Tallusheve , ndertese 2 kateshe , kati 'l

1026'168011

P A S  Q Y  R A T F I N A N C I A R E

Perounim dhe treqetim brumerash.

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr, 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 201 5

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

01.01 .2015
31.12.2015

28.03.2015



Pasqyra e Pozicioni t  Financiar (Bi lanci)
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Aktivet Afatshkurtra

1 922.793 220.479
I Banka 1 . 1 827.748 1 0 . 3 1 1
2 Arka 1 , 2 95.045 210. '168

> :?'j' I{, i:}l_' ,..1 ..ffi, .ffi ":wr1 .1 *tili'j"*p.;, ' #d##Ft 2
1 NE titui pron5sie tE ni€sive ekonomike brenda qrupit 2 . 1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tiera Financiare z . J
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' ? 631.404 231.941

1 Naa aktiviteti i shfrvtdzimit 3.1 5ZZ.  tCO

2 Noa niesite ekonomike brenda qrupit 3.2
3 Noa nidsit9 ekonomike ku ka interesa pies9marr$se 3.3
4 Te ilera 3.4 309.248 231.941
4.1 TVSH 25.398 128.721
4,2 Tatim fitimi 133.220 103.220
4,3 TVSH Doqana 150.630
5 Kapital i ndnshkruar i papaeuar

4 9.228.307 7.698.262
1 L€nd€ e par€ dhe materiale t€ konsumueshme 4 . 1 2.733.738 1.463.662
2 Prodhime ne Droces dhe qivs5mprodukte 4 .2 121.344
3 Produkte td qatshme 4.3 6.101.487 6.234.600
4 Mallra 4,4 121 .988
5 Aktive Biolosjike (Gid e sjail+ ne nitje e maimdri) 4,5
6 AAGJM t€ mbajtura pdr shitie 4,6
7 Parapaqime pdr inventar 4.7 149.750
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Aktivet Afatgjata

7
1 Titui prondsie ne niesirc ekonomike brenda qrupit 7 . 1
2 Titui td huadh4nies nd ni9sit9 ekonomike brenda qrupit 7,2
3 Titui pron9sie nd nldsrTd ekonomike ku ka interesa piesemarrese
4 Titui td huadh€nies ne niesirc ekonomike ku ka interesa piesemarrese 7.4
5 Titui tE tier1 td mbaitur si aktive afatqiata
6 Titui tE tier€ tb huadhdnies 7 A

1 1 .995.116 11.832.323
1 Toka dhe nd5rtesa 8 .1
2 lmpiante dhe makineri 8.2 11.972.216 11.832.323
3 TE tiera lnstalime dhe paiisie 8.3 22.900
4 Parapaqime pdr aktive materiale dhe nd proces 8.4

9
1 0

1 Koncesione.oatenta.l icenca.marka treqtare.te dreita dhe aktive te noiashme 1 0 . 1
2 Emri iMir€ 10.2
3 Parapaqime p€r AAJM 10 .3

ft*;,, I 1 1
i t : : ; ;:d.l 12

ffi
ii

'' il " j ff

-----^{r-r$":'



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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flHrjTfl f . '' 1X3 .',ffi. ' 'lffi#fu"," 1 a 10.797.657 5.261.450
1 Tituit e huamarries 1 3 . 1 2.415,386
2 Detvrime ndai institucioneve te kredisd 13.2
3 Ark5time n6 avanc€ p6r norosi 13.3
4 Te paqueshme p€r aktivitetin e shfrvtdzimit 13.4
5 D9ftesa td paoueshme ' t '2 F

6 Te Daaueshme ndai niesive ekonomike brenda orupit 1 3 . 6 1.951.551
7 T€ pagueshme ndai njdsive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 13 .7
8 Td pagueshme ndai punoniesve dhe sisurimeve shoqlrore/sh9ndetsore 1 3 . 8 244.641 61 .450
9 T€ pagueshme p*r detvrimet tatimore 13 .9 2.010
10 T€ tiera td paqueshme 4 2 1 0 6.184.070 5.200.000
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4 7 12.727.855 12.174.028

1 Tituit e huamarries 1 7 . 1
2 Detvrime ndai institucioneve tE kredis9 17 .2 9.283.325 11.221.430
3 Arkdtimet n6 avance odr norosi 1 7 . 3 2.133.32Q
4 TE paaueshme pdr aktivitetin e shfrvtEzimit 17.4 1.311.210 952.598
5 D5ftesa td paoueshme 17.5
6 Te Daaueshme ndai ni€sive ekonomike brenda orupit 17 .6
7 TE pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 1 7 . 7
8 Td tiera t€ pagueshme 17 .8
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1 Provizione pdr pensionet 20.1
2 Provizione td tiera 20.2
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1 Rezerva liqiore 26.1
2 Rezerua statutore 26.2
3 RezeNa rc tiera 26.3
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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytEzimit tE ktasifikuara srpas natyr€s

tii\\
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ZY 12.350.851 11.290.339
iirt H ...:.:"iffifffifi ff*' ,4,r rS{;Hi' 1,, r ,  . ,1r .*" ' * - ls i l ; " r i : r  .  ^ l 30 307.500
"j":... '1. r.-fw;lll$r::rry' .' 'Tr riJ,rtrFr l:i. .]'ryffit:., tl|l I ?.1

5Z

? ? 10.876.410 7.351.777
1 L€nda e par€ dhe materiale te konsumueshme 33,1 10.440.759 7.351.777
2 T€ tiera shoenzime 5J.Z 435.6s'l

. '  T,*i :r lr i l  r l,Yt S{ 't 'W? ' '  '4lhffi iH*: ..f ,.1 34 2.1',|',|.723 1.242.055
1 Pasa dhe shp€rblime 34.1 2.111.723 1 .064 .315
2 Shpenzime t6 siqurimeve shoq€rore/shdndetsore (paraqitur veemas 34,2 177.740

nqa shpenzimet pdr pensionet)
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i:!ii !, 'r; ,rTl iffi , 1 .814.804 472.532
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1 TE ardhura nqa ni9sit9 ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse baraoitur 38 ,1
veemas E ardhurat nqa njesirc ekonomike brenda grupit)

a T€ ardhura nqa investimet dhe huat1 e tiera piesd e aktiveve afatgiata 38.2 810.229'paraeitur vecmas t€ ardhurat nqa ni9sit€ ekonomike brenda qrupit)
lnteresa tE ark€tuesh5m dhe tE ardhura t6 tiera td noiashme baraoitur ? R ?
veQmas t€ ardhurat nga niesirc ekonomike brenda grupit)
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1 Shpenzime interesi dhe shpenzime td noiashme baraoitur vecmas 40,1 831.778
shpenzimet p€r t'u paguar tek ni€sit9 ekonomike brenda grupit)

z Shpenzime E tjera financiare 40,2 1  1 .556
*rl; , Hai ffi]" v : . .  I 41

^!, 'ui " , , ̂ "" \- '-Y4q**'-_",lis{," 42 3.295.419 774.447
.',;, . ,ffi l.$s J l:+$w##: . ## 43 116.167

1 Shoenzimi aktual itatimit mbi fitimin 43 1 116.167
Shpenzimi itatim fitimit tE shtvrd 4 3 2
Diesa e tatim fitimit t€ piesdmarrieve 43.3
F;, ,i H]#lli##Hffiffi#F .:#fui ',4SffiP .:,SffiI, ffi . l l . i 44 3.295.419 658.280

45
I oronardt e nldslsd ekonomike mdml 45 1

I nteresat io-kontrol I uese 45.2

Pasqvra e t6 Ardhuraye Giith6odrfshir6se
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46 -3.295.419 658.280
1 I€ ardhura t€ tiera oiith€p€rfshir€se o€r vit in: 46,1

)iferencat (+A) nsa pOrkthimi i monedhds n€ veprimtari te huaia 46,2
3 )iferencat (+/-) noa rivlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 46,3
4 fiferencat (+/-) nqa rivler€simi i aktivet financiare t€ mbaitura per shitie 46.4

triesa e te ardhurave qiitheoerfshirese noa oies€marriet 46.5
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1 Pronar€t e ni€sis€ ekonomike mdm6 49 ,1
z I nteresat io-kontrolluese 49.2
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
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ffi Furnitoret ffi

GenciZerel l i
Interlogistic Sh.p.K

BBlgroup
BIBAJ ALBANIA
DAST SHA
EDIPACK
Ekzakt Sh.p.K
Euro Trade Albania
FLORIN SHEHU
Natasha Lushka

23.220,0
69,400,0
97.240,2

116.387,0
638.643,0

1.700,0
28.920,0

302.699.8
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Aktivet Materiale

Aksesore preres
Aparat ngjites
Depozite
Dhom€ Tharje ll (300 Kg) 1
Dhome Tharje ll (300 Kg) 2
Dhome Tharje ll (300 Kg) 3
Fordcc2496
Forma Prodhuese Makarona
Forma Prodhuese Spageti
Hekur
Karrelat
Laster Folje Forma
Laster Jufka
Laster Spageti (la tradizionale)
Makineri Brumi
Makineri Brumi F
MakineriGrir je
Makineri Prerse Spageti
Makineri Sitese Mielli
MakineriTharje I
MakineriTharje l l  (Dhoma 900)
Makineri Tharje ll (Dhoma 900) 2
Makineria e Paketimit
Makineria e Prerjes I
Paketues
Peshore
Peshues Paketimi
Telajo
Televizor Sunny
Transportues lnoxi
Transportues Makaronash
Transportues Paketimi
Vibrues Makaronash

1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
5,0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0
1 , 0

26.914
32.000
35.865

258.603
798.651
258.603
175.930
100.482

8.400
420.000
168.000
33.833
36.530
36,530

903.541
269.148
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
242.143

1.000
278.119
149.377
22.900
91.600
75.347
76.859

232.813

32.000
35.865

258.603
798.651
258.603
175.930
100.482
42.000

420.000
168.000
33.833
36.530
36.530

903.541
269.148
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
903.541
242.143

1.000
278.119
149.377
22.900
91.600
75.347
76.859

232.813
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S H E N I M E T  S P J E G U E S E

Sqarim:

Dhenia e shdnimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas k€rkesave dhe struktur€s standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pergjithsdm dhe politikat kontabel

b)Shenimet qe shpjegojn€ zerat e ndryshem te pasqyrave flnanciare

______-____91_sl$_!II_e_!e_llelg-:!pi99g_u_s_e-

Al Informacioni  p6rqi i thshdm

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; a0 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbiformen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Polit ikat kontabdl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FlFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi fil lestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat)eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 o/o le vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.



Sh6nimet qe shpiegoind zdrat e ndrvshEm tE pasqvrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

! Investime

NE tituj prondsie fd njdsive ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta
Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tjera Financiare
Shooeria nuk ka aktive te tiera financiare te investuara

Td dreita td arkdtueshme
Nga aktiviteti i shfryt1zimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi ite drejtave dhe detyrimeve

lnventari i klienteve bashkanqiitur

Td tjera
Te drejta pdr t'u arkdtuar nga proceset gjyqesore
Parapagime td dhdna
Tatim mbit€ ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime td tjera pdr punonjdsit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH odr tu marre

3

Banka
Nr Emri i Bankes MonedhaJr l loqarise Vlera ne

valute
Kursi

fund vitit
Vlera ne

leke
Raiffeisen Bank ALL 0000346720 0 c 8 1 1 . 7 6 8
Raiffeisen Bank EUR 0001346720 30,02 137.28 4.121

BKT ALL 5OS422OO4CLPRCFEURRM 1 1 . 8 5 9
BKT EUR

Totali 827.748

Arka

Nr E M E R T I M I
Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke 95.045
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore,bileta,te tiera me vlere

Totali 95.045

322.156
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133.220
25.338



4 , 1

Tatimi nd burim (teprica debitore)
Te drejta dhe detyrime ndajortakdve dhe aksionerdve (teprtica debitore)
T6 drejta p6r t'u arkdtuar nga shitjet e letrave me vler6
Qera financiare (kur €sht€ afatshkurtdr dhe ka tepricd debitore)
Debitord te tjer€, kreditord tri tjer6 (teprica debitore)
Llogari td pdrkohshme ose nd pritje (tepricd debitore)
Zhvlerdsim i td drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo ze si me siper)

Inventardt
L5ndd e pard dhe materiale td konsumueshme
Materiale ndihm€s
Lende djegese
Pjese nderrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale td tjera
lnventari i imdt dhe ambalazhet
Zhvler6simi i materialeve t6 para
Zhvlerdsimi i materialeve td tjera

lnventaret analitike bashkanqiitur

Prodhime nd proces dhe gjys1mprodukte
Prodhimi ne proces
Punime nd proces
Shdrbime ne Droces
Zhvlerdsimi iprodhimeve ne proces

lnventaret analitike bashkanqiitur (kur ka)

Produkte tE gatshme
Produkte tO nd€rmjetdm
Produkte tO gatshdm
Ndnprodukte dhe produkte mbeturind
Zhvler6simi i produkteve te gatshdm

lnventaret analitike bashkanqiitur

Mallra
Mallra
Zhvlerdsimi i mallrave dhe (produkteve) per shitje

Inventari mallrave bashkanqiitur

Parapagime pdr inventar
Materiale td para
Materiale t6 tjera
Produkte td gatshdm
Mallra ( dhe produkte) per shitje
Gje e gjalld

Inventaret analitike bashkanqiitur

8 Aktive materiale
Toka dhe nddrtesa
lmpiante dhe makineri
Td tjera lnstalime dhe pajisje
Parapagime p1r aktive materiale dhe nE proces

Analiza amortizushme

4,2

4 , 3

4,4

4 ,7

2684858
48880

121344

6101487

121s,88

149.750

11.972.216

22.900

8, '1
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e te

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
Toka e ndertesa
lmnianle e makiner i a7t A?2
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Shuma 1 1  0 0 4  1 1 4 11.832.3

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

lnventaret analitike bashkanqiitur

i l l

1 3

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detvrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes
H uamarrje afatshkurtra
Premtim pagesa td pagueshme pdr hua afatshkurt€r
Detyrime pdr blerjet e letrave me vlerd
Hua t€ marra
Letra me vler€ td borxhit, t6 emetuara
Derivatdt d he instrumentet financiare

Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
Td drejta / detyrime ndaj pjes€tar€ve td tjerd td grupit

Td pagueshme ndaj punonj1sve dhe sigurimeve shoq1rore/shdndetsore
Paga dhe shpdrbl ime
Paradh€nie pdr punonjdsit
Sigurime shoq6rore dhe sh€ndetsore
Organizma td tjera shoqOrore
Detyrime td tjera

Td pagueshme pdr detyrimet tatimore
Akciza
Tatim mbite ardhurat personale
Tatime tri tjera per punonjdsit
Tat im mbif i t imin
Shteti- TVSh per t'u paguar
Td tjera tatime pdt'u paguar dhe p€r t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime tO shtyra (teprica kreditore)
Tatimi nd burim

Td tjera td pagueshme
T€ drejta dhe detyrime ndaj ortakdve dhe pronardve
Dividendd pdr t'u paguar

Detvrime afatqiata:
Titujt e huamarrjes
Huamarrje afatgjata
Premtim pagesa t€ pagueshme per hua afatgjata
Detyrime per blerjet e letrave me vlerd afatgjata
Hua td marra
Letra me vlerd tr5 borxhit, td emetuara
Derivatdt dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve td kredisd

Qera financiare

Analiza e blerjeve me qira financiare
> Huamarrje afatgjata nga Bankat

BKT
P,aaLa ' )

1 3 . 1

1 3 . 6

1 ?  R

13.9

13.10

1 7 . 1

2415386

1951550,5

244641

2010,0262

6184070

'|'7

17 .2

9283325



1 7 . 3

17.4

Hua t€ marra

Arkdtimet nd avancd pdr porosi
Parapagime t€ marra

TE pagueshme pdr aktivitetin e shfrytdzimit
Furnitor€ pdr mallra, produkte e shdrbime mbi nje vit

Inventari i Furnitoreve bashkanqiitur
Debitor€ t€ tjerd, kreditord t€ tjerd mbi nje vit

Fitimi i pashp6rndard\
F i t im/Humbiae Vi t i t

2133320

1311210

27
28

2547527
-3.295.419

c Sh6nime t6 tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
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